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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

LOPEZ COTILLA 1527

« MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE

44150 GUADALAJARA JALISCO

£20100

NUOMERO DE CUENTA
4061621231

NUMERO DE CLIENTE
55073193

RFC

TEPO7073118 I

L

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

N

CR.00204
€30. 03-03808-24-XMI
687-01

4286

" 666 .

'CLABE INTERBANCARIA
021320040616212312

S (promedlo de“jos saldos diarios del periodo)
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“RESUMEN DE

b Saldo Inicial del $19,008,619.58 .
Periodo _’

» Depésitos/ $5,820,282.10
Abonos ‘

» Retiros/Cargos

$14,491,551.29
b Intereses Netos '

Sin Capital $0.00
Informativo
4 IVA Informativo $0.00
e v W -

e KA N;‘l;!l.‘
» Sucursal 03808
b Plaza 03
» Dias transcurridos en el mes 31
> Periodo del 01/12/2024 al 31/12/2024

La fecha de corte colncide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales
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$30 000 00
$1 4 060,384.70
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Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00'
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00
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$1 9 001 521 64

02 CH EQUE PAGADO 0303123£ $7,007.94 $1 8,994,423.79
02 7 CH EQUE DEPOSITADO SAP18904073A0 01 Oféggg $20,218.77 $1 8,972,,204.93
02 CHEQUE DEPOSITADO GOGV710414711 01 Oéggg $7,007.94 $18,967,106.99
02 CHEQUE PAGADO 01 26?32; $20,218.77 $18,946,888.22
02 CHEQUE DEPOSITADO JIGA840715IG5 01 06§§gg $20,218.77 $18,926,669.45
02 CHEQUE DEPOSITADO GOSSe803245W4 0364§g§ $14,447.51 $18,912,221.94
02 CHEQUE DEPOSITADO GOSSg803245W4 036422523 $7,097.94 $18,905,124.00
02 CHEQUE DEPOSITADO MUME781007369 01 osgggg $14,041.71 $18,891,082.29
02 CHEQUE PAGADO [#}] 06?32? $7,934.20 $18,883,148.09
02 CHEQUE DEPOSITADO AACF921118NU4 0105§§§§ $7,097.24 $18,876,050.15
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1 CGO SPEI SEG PRIV DIC24 08045219 $33,183. 42 $17 458 611 44
13 CHEQUE PAGADO 01 ggfggg $1,235.00 $17,457,376.44
13 CHEQUE PAGADO 01 os?ggg $1,872.00 $17,455,504.44
13 CHEQUE PAGADO | 01 06%3% $8,425.83 $17,447,078.61
13 CHEQUE PAGADO . 01 06%822 $7,795.99 - $17,439,282.62
13 CHEQUE PAGADO 01 06?822 $1,020.00 $17,438,262.62
13 CHEQUE PAGADO - o 01 0612823 $7,097.93 $17,431,164.69
13 CHEQUE PAGADO 01 0652153 $20,218.76 $17,410,945.93
13 CHEQUE PAGADO 01 osfg;g $20,218.76 $17,380,727.17
13 CHEQUE PAGADO : 01 06?2&135 $20,218.77 $17,370,508.40
13 CHEQUE PAGADO i 01 osfggg $20,218.77 $17,350,289.63
13 CHEQUE PAGADO 01 06%3&932 $20,218.76 $17,330,070.87
13 CHEQUE PAGADO 01 osﬁggg $20,218.77 $17,309,852.10
13 CHEQUE DEPOSITADO VAST711101T33 01 osggg; $1,837,201.40 $15,472,650.70
13 CHEQUE DEPOSITADO VAST71 1101733 01 06222; $3,623,256.01 $11,849,394.69
13 LC102 NET 30502 042484AR480044499454 1 459421222 $868,614.00 $10,980,780.68
13 CGO SPEI SEG VEHICULAR 08032:2?; $42,167.05 $10,938,613.64
13 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPIf'-:l SEG VEHICULA OBOZgggg $42,167.05 $10,980,780.69
13 NETNM NOMINA 23 P 1 4532%?3 $854,324.33 $10,126,456.36
13 CGO SPEI Q23 AL 15122024 OSO@% $32,406.40 $10,094,049.96
‘[ 3 CGO SPEIQ23 AL 14122024 l 08%2%%;4% $6,624.74 $10,087,425.22
13 CGO SPEI Q23 AL 14122024 08045219 $16,261.04 $10,071,164.18
13 CGO SPEI 0465009315674317 085;2?3 $42,167.05 $10,028,997.13
13 DEV. SPEIl *BBVA MEXICOSPE! 046500931567 082)3252; $42,167.05 $10,071,164.18
16 PAGO X HSBCNET,HDI SEGUROS, S.A.DEC.V. 1 4253‘61525 $42,167.05 $10,028,997.13
16 CHEQUE DEPOSITADO AECL740427EU1 355‘81;222 $1,326,422.91 $8,702,574.22
16 CHEQUE DEPOSITADO AAGNSS0602AE2 01 osgggg $15,601.73 $8,686,972.49
16 CHEQUE DEPOSITADO AAGNS90602AE2 01 osgg; $3,800.36 $8,683,082.13
16 CHEQUE DEPOSITADO 1AAAS00708T80 01 osgggg $3,890.36 $8,679,191.77
16 CHEQUE DEPOSITADO JAAAS00708T80 01 06§gg§ $1 5;601 73 $8,663,590.04
16 CHEQUE DEPOSITADO MAHN770928M31 01 Oﬁgégg $8,255.58 $8,655,334.46

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/14




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

4288 666

CHEQUE PAGADO r 01061053 $20,218.77
2519
17 CHEQUE PAGADO 01061053 $17,422.53 $13,633,813.78
17 CHEQUE PAGADO 01 06?3232 $7,007.93 $13,626,715.85
17 CHEQUE PAGADO o1 osfgg $7,097.94 » $13,619,617.91
17 CHEQUE PAGADO 0106?8(5)3 $7,007.93 $13,612,5619.98
17 CHEQUE PAGADO 01 06?3;2 $7,097.93 $13,605,422.05
17 CHEQUE PAGADO l . [o]] os?ggg $11,309.83 ‘ $13,594,112.22
17 CHEQUE PAGADO 01 06?32‘31 $20,218.76 $13,573,893.46
17 CHEQUE PAGADO 0106?8(5)3 $13,650.34 $13,560,243.12
17 CHEQUE PAGADO 01 06?23’3 $7,827.73 $13,552,415.39
17 CHEQUE PAGADO ‘ 0106?2&1); $5,204.01 $13,547,211.38
17 CHEQUE DEPOSITADO RACE?1 1108LW2 3603§§§ $16,811.35 $13,530,400.03
17 CHEQUE PAGADO ! 01061053 $386.00 $13,530,014.03
17 CHEQUE DEPOSITADO DICC720716IR5 3074:33;% $56,982.68 $13,473,031.35
17 CHEQUE DEPOSITADO AAELG50014GT4 36035222 $16,811.35 $13,456,220.00
17 CHEQUE DEPOSITADO PIBJB01027QM4 01 gogg; $36,241.85 -$13,419,978.15
17 CHEQUE PAGADO 01 1512322 $17,374.78 $13,402,603.37
17 CHEQUE DEPOSITADO MAAG7303038P0 307431-31233 $54,079.07 $13,348,524.30
17 CHEQUE PAGADO 010612(§gg $1,864.00 : $13,346,660.30
17 CHEQUE PAGADO 01 06$ggg $2,961.80 $13,343,698.50
17 CHEQUE PAGADO | 01 Oﬁiggg $1,057.01 $13,342,641.49 F====
17 CHEQUE DEPOSITADO COSM7503227S8 01065353 $47,681.66 " $13,294,059.83
17 CHEQUE DEPOSITADO LOBI821112RJ1 : 01 0625232 $15,651.71 $13,279,308.12
17 = CHEQUE DEPOSITADO SAGO920827FY0 01 062%22 $15,224.86 $13,264,083.26
17 CHEQUE DEPOSITADO CALE8205253X8 01 osggg $15,732.79 $13,248,350.47
17 CHEQUE DEPOSITADO IUAR9‘60821JF2 o1 06%%23 $14,596.71 $13,233,753.76
17 CHEQUE DEPOSITADO GASE750731NIO 01 osgggg $9,263.56 $13,224,490.20
17 CHEQUE DEPOSITADO BASC760401L.25 01 0623723 $56,982.68 $13,167,507.52
17 CHEQUE DEPOSITADO NAOA711005TY4 3045?%2% $8,594.41 $13,158,913.11
17 CHEQUE DEPOSITADO NAOA711005TY4 3045§;§g $2,156.33 $13,156,756.78
17 CHEQUE DEPOSITADO JARJ7512182TA 0106§§§§ ' $17,890.03 $13,138,866.75
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

4289

666

e
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CHEQUE DEPOS IMM7012255D9 "$12.368,614.36
16 CHEQUE DEPOSITADO HEVGz}ém T16BP7 3603§§§§ $11,003.69 $12,377,500.37
19 CHEQUE DEPOSITADO MAMF?80207PJ6 oaosgggg $52,870.10 $12,324,720.27
16 CHEQUE DEPOSITADO MAMF680207P16 03035353 $12,640.74 $12,312,079.53
20 CHEQUE OT BCO CATE780604JG1 004040000 4101 3?32 $16.261.04 $12,265,816.49
20 CHEQUE OT BCO GUOR760503553 000012102 4303%?3 $18,870.84 $12,276,947.65
20 CHEQUE OT BCO ISS1712061T‘1 006430000 - 4307%33 $12,168.40 $12,264,779.25
20 CHEQUE PAGADO 3708?8% $17,056.35 $12,247,722.80
20 CHEQUE PAGADO 010612333 $11,291.65 $12,236,431.25
20 CHEQUE DEPOSITADO SAAR7711185C1 01 osggg $47,058.54 $12,188,472.71
20 CHEQUE PAGADO I 0464128g§ $3,890.36 $12,184,562.35
23 CHEQUE DEPOSITADO LODLB307240AA o1 19%3% $3,800.36 $12,180,691.99
23 CHEQUE DEPOSITADO LODLE30724JAA 01 19§gg§ $15,601.73 $12,165,000.26
23 CHEQUE DEPOSITADO EACF631203HAS o1os§g§; $17.619.78 $12,147,470.48
23 CHEQUE DEPOSITADO LOBBG605193E4 o1 osggg $4,201.37 $12,143,260.11
23 CHEQUE PAGADO 0105%%3 $30,416.30 $12,112,852.61
23 CHEQUE PAGADO 0106%8‘153 $22,222.80 $12,080,630.01
23 CHEQUE PAGADO ‘ 0106$g§g $8,483.73 $12,082,146.28
23 CHEQUE PAGADO 0106%22 $5,005.66 $12,077,140.62
23 CHEQUE PAGADO 01055823 $3,205.62 $12,073,935.00
23 CHEQUE PAGADO 01061232; $3,212.12 $12,070,722.88
23 CHEQUE PAGADO 0105?822 $4,20137 $12,066,52151
23 CHEQUE PAGADO 010612222 $6,855.99 $12,056,56550 ==
23 CHEQUE PAGADO 0106%832 $12,740.33 $12,043,825.10
23 CHEQUE PAGADO 01063855)2 $18,670.84 $12,024,954.35
23 CHEQUE PAGADO 010633;; $18,696.95 $12,006,257.40
24 CHEQUE OT BCO LOBBOB05193E4 Ochapu 00 43033832 $16,527.57 $11,089,720.63
24 CHEQUE OT BCO LOMAG71030BW9 001000710 430442882 $18,670.64 $11,670,856.69
24 CHEQUE OT BCO LOBBYB05193E4 Ochapu 00 4303388‘21 $40,040.00 $11,030,818.99
24 CHEQUE OT BCO LOMAG71030BW9 001000710 4304282)2 $47,864.45 $11,862,054.54
24 CHEQUE OT BGO LOMAG71030BWS 101000710 430442§é§ $5,005.66 $11,677,946.68
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03/1 2/2024 5:29:21 *BANSI TRIBUNAL 00060320000971 985437 IPEJAL 021 $ 608,548.38° HSBCS61 831 0000
| ELECTOR AL 30112024 000001 24
AL DEL 1203
ESTADO
- DE JA
03/12/2024 15:36:27 *BANORT CONSULT 00072320008408516084 ARRENDAMIE $ 202,98049 HSBCS66557 00000000
E ORES NTO 00000124
VILLAY DICIEMBRE 1203
VILLA S 2024
DERL
03/12/2024 - 15:38:01 *BBVA I ALFONSO 00012320004791496781 SERVICIO DE $ 19,981.50 HSBC567638 00000000
MEXICO  VIDAL MENSAJERIA 00000124
VALDIVIA PARA EL 1203
ZUNO TEEJ
03/12/2024 16:50:47 *BANORT FERNAND 00072320002110113742 SERVICIO DE $ 10,962.00 HSBC618305 00000000
E 0O ALIMENTOS 00000124
GONZALE INFORME 1203
. Z PRESID
| HERNAND
| E2
03/12/2024 16:52:48  *BANAME - MAIRENE 00002320420201080887 SERV $ 6,496.00 HSBC619718 00000000
X PADILLA FLORERIA 00000124
*'LOPEZ INFORME 1203
PRESIDENCI
A
03/112/2024 16:55:23  *BBVA INDUSTRI 00012320001214238351 SERVICIO DE $ 9,396.00 HSBC621500 00000000
MEXICO  ADE BANQUETES 00000124
| ALIMENT INFORME 1203
’ 0os PRESIDENC
| TALVINA
06/12/2024 18:20:08 *BANORT | OFI 00072320006721725224 EQUIPODE $ 1,356.16  HSBC020351 00000000
E CINCO OFICINA 00000124
I PAPELERI 1205
' ASADE
cv
05/12/2024  11:47:55 *BANAME TRIBUNAL 00002320701746876232 SEDAR $ 1,330.14  HSBC365346 00000000
X ~ ELECTOR RETROACTIV 00000124
AL DEL O NOV 2024 1205
ESTADO
| DEJA -
05/12/2024 11:52:.44  *BANAME TRIBUNAL 00002320701746876232 SEDAR Q22  § 33,728.29 HSBC374752 00000000
: X ELECTOR ' NOVIEMBRE 00000124
AL DEL 30 DEL 2024 1205
ESTADO
DE JA
05/12/2024 12:02:02 *BANORT GASOLIN 00072320001316163082 GASOLINA $ 37,000.00 HSBC376644 00000000
' E - ERADE DICIEMBRE 00000124
LA 2024 1205
" VICTORIA,
S.A.
05/12/2024 12:05:49 *BANORT GASOLIN 00072320001316163002 GASOLINA  § 15,000.00 HSBC379713 00000000
E ; ERADE. - ACTIVOS 00000124
| LA DICIEMBRE 1205
| VICTORIA, 2024
S.A.
05M12/2024 12:14:25 *BBVA. .GRUPO 00012320001178808128 RECARGA $ 3,507.84 HSBC387114 00000000
MEXICO  XTIN FIRE EXTINTOR ' 00000124
SADECV TEEJ 1205
05/12/2024 12:18:05 *BBVA GRUPO 00012320001178808128 EXTINTORES $ 11,51272 HSBC390282 00000000
MEXICO  XTIN FIRE COMPRA 00000124
SADE CV 1205
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